平成 28 年 1 月 28 日

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

株式会社三菱東京 UFJ 銀行の役員の異動について

当社の子会社である、株式会社三菱東京 UFJ 銀行の役員の異動を、別添資料のとおりお知らせ

いたします。

以 上

（照会先）

三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

コーポレート・コミュニケーション部 広報室

03-3240-7651

平成 28 年 1 月 28 日

各 位

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

本日の取締役会にて、下記のとおり役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

（１）平成 28 年 4 月 1 日付異動（予定）

 新 旧

永  易  克  典 相談役

取締役会長

（代表取締役）

平  野 信  行 取締役会長

（代表取締役）

頭取

（代表取締役）

小山田     隆 頭取

（代表取締役）

副頭取

（代表取締役）

以 上